

HG®

KUCHNIA

ŚRODEK DO USUWANIA TŁUSZCZU



500 ml e

HG środek do usuwania tłuszczu

- bezpieczny dla wszystkich powierzchni

Gotowanie, smażenie i pieczenie oznacza, że wszystko w kuchni – od kuchenki gazowej po blat kuchenny i szafki – jest codziennie narażone na zabrudzenia tłuszczem. **HG środek do usuwania tłuszczu** to niezwykle silny i skuteczny środek do usuwania tłuszczu, który można bezpiecznie stosować na wszystkich powierzchniach, takich jak stal nierdzewna, aluminium, plastik, kamień naturalny i ceramika. Wystarczy rozpylić po gotowaniu, zetrzeć i... gotowe!

Sposób użycia: Przekręć przednią końcówkę rozpylającą o ćwierć obrotu. Spryskać powierzchnię, która ma zostać oczyszczona. Pozostawić do wniknięcia na kilka sekund. Przy czyszczeniu powierzchni ze stali nierdzewnej należy spryskać **HG środkiem do usuwania tłuszczu** czystą ściereczką, a następnie wyczyścić powierzchnię. Następnie zmyć tłuszcz za pomocą ściereczki, najlepiej namoczonej w ciepłej wodzie. W zależności od stopnia zabrudzenia powierzchni powtórzyć działanie. Po użyciu przekręć końcówkę rozpylającą o ćwierć obrotu (OFF). Do usuwania przypalonego tłuszczu wewnątrz kuchenek mikrofalowych oraz mikrofalowych kombinowanych zalecamy stosowanie **HG środka do czyszczenia kuchenek mikrofalowych**.



05128A1105029
2412

Produkty i wskazówki?
Zobacz:

HG.EU

Uwaga: Butelkę należy transportować i przechowywać w pozycji pionowej. • Nie stosować na powierzchniach pokrytych farbą/lakierem o wysokim połysku. • Przydatność do użycia: 7 lat od daty produkcji w zapieczętowanym opakowaniu.

Personel medyczny może uzyskać informację o danych dotyczących produktów pod numerem telefonu +31 36 54 94 777
Informacyjny arkusz danych dla konsumentów jest dostępny na stronie internetowej www.HG.eu

zawiera:

niejonowe środki powierzchniowo czynne, anionowe środki powierzchniowo czynne	< 5%
---	------

kompozycje zapachowe: LINALOOL, TERPINOLENE, TERPINEOL

UWAGA H319- Działa drażniąco na oczy. **P101-** W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. **P102-** Chronić przed dziećmi. **P264-** Dokładnie umyć ręce po użyciu. **P305+P351+P338-** W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.



Prod.: HG International b.v., P.J. Oudweg 41,
1314 CJ Almere, Holandia,
Tel.: +31 36 54 94 700

UFI: 3NGE-JC9T-100Y-5N5C

HG Spełnia swoje obietnice.

HG Polska Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 17 E,
93-177 Łódź Tel.: 042 655 98 80 www.hgpolska.pl